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Në pajtim me nenin 5 të Rregullores 01.Nr.8356 të datës 09.07.2010 për organizimin dhe 

bashkëpunimin e Komunës me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet, Kuvendi i Komunës së 

Gjilanit në seancën e mbajtur me datën 09.03.2011, miratoi këtë: 

 

V E N D I M 

PËR EMËRIMIN E KOMISIONIT PËR ZGJEDHJEN E KËSHILLAVE TË 

FSHATRAVE, VENDBANIMEVE DHE LAGJEVE URBANE 

 
 

I. Emërohet Komisioni për zgjedhjen e Këshillave të fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve 

urbane.  

 Anëtarët e emëruar të komisionit janë: 

 

1. Arzie Nuhiu-PDK,    

2. Arben Mehmeti-LDK,    

3. Sokol Haziri-AAK,     

4. Arben Maliqi-AKR, 

5. Jakup Bajrami-LDD,              

6. Ibrahim Neziri-G+3, 

7. ____________komuniteti serb 

8. Selim Selimi-komuniteti turk 

9. Sadri Arifi-Koordinator i komisionit              

 

II. Komisioni do të udhëheq dhe do të koordinoj punën në teren në zgjedhjen e Këshillave të 

fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane, dhe në afatin tre mujor nga hyrja në fuqi e këtij 

vendimi duhet ta përfundoj punën e vet dhe do të paraqes Raport para Kuvendit të Komunës 

së Gjilanit. 

 

III. Komisioni për punën e kryer do të kompensohet me vendim të veçantë. 

 

IV. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit 

 

V. Vendimi është i plotfuqishëm ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

   

01. Nr.     16/3029                                                                                     Kuvendi i Komunës. 

 Gjilan, më 09.03.2011                                                                              ________________ 

                                                                                                                     Izmi Zeka,Kryesues 
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